3

ПРОТОКОЛ № 50/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «12» декабря 2013 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:
.....

Повестка дня заседания:

II. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора аренды транспортных средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге в г. Владивостоке и прилегающих районах с момента подписания по 31 декабря 2016 г.
        Докладчик: ведущий юрисконсульт НКП ДВЖД Мостовая Ю.В.
        Заявка в АСБК: Т10027996, Т10027997.
        Конкурс: ОК/018/НКПДВЖД/0027

...

По пункту II повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/018/НКПДВЖД/0027 на право заключения договора аренды транспортных средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге в г. Владивостоке и прилегающих районах с момента подписания по 31 декабря 2016 г. признан состоявшимся.
2. Не согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (Протокол № 38/ПРГ заседания, состоявшегося  28 ноября 2013 г.) в части принятия решения не допустить к участию в конкурсе ООО «Дальневосточная транспортная компания «Транзит».
3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (Протокол № 38/ПРГ заседания, состоявшегося  28 ноября 2013 г.), принять решение признать победителями открытого конкурса ООО «ДальТехСервис»; ООО «Эль-Трейд»; ОАО «РЖД» в лице Дальневосточной дирекции по управлению терминально-складским комплексом; ООО «Транспортная сеть Приморья»; ООО «ТрансГрупп Сервис», ООО «Дальневосточная транспортная компания «Транзит» и  заключить с ними договора на следующих условиях:
Предмет договора: аренда транспортных средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге в г. Владивостоке и прилегающим районам.
Максимальная сумма договоров: не должна превышать 173 972 000 (Сто семьдесят три миллиона девятьсот семьдесят две тысячи рублей) без учета НДС. Увеличение цены до момента заключения договора не допускается.
Цена по договорам, заключаемым по результатам проведения настоящего открытого конкурса, в процессе исполнения договора может быть увеличена без проведения дополнительных процедур размещения Заказов при соблюдении всех нижеперечисленных условий:
-увеличение указанной цены возможно не ранее, чем через 6 месяцев с даты заключения договора;
- увеличение цены на работы, услуги не может превышать 10 % в год.
Размер арендной платы: приведен в приложении № 1 к настоящему Протоколу.
Место оказания услуг: г. Владивосток, прилегающие районы. Стороны вправе согласовать в договоре, заключенном по итогам открытого конкурса, в дополнение к вышеуказанным, другие места, зоны, маршруты, расстояния, временные диапазоны и т.п., такие условия вносятся в договор, путем подписания дополнительного соглашения к договору, проведение конкурсных процедур в данном случае, не требуется.
Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата аренды ТС производится в течение 10 банковских дней после подписания Сторонами сводного акта приема-передачи ТС на основании счета-фактуры Арендодателя путем перечисления денежных средств на расчетный счет Арендодателя.
Срок оказания услуг: с даты подписания договора по 31 декабря 2016 года.
Срок действия договора: с даты подписания договора сторонами до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
4. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге Силину П.С.:
4.1 направить уведомление ООО «ДальТехСервис»; ООО «Эль-Трейд»; ОАО «РЖД» в лице Дальневосточной дирекции по управлению терминально-складским комплексом; ООО «Транспортная сеть Приморья»;                                  ООО «ТрансГрупп Сервис», ООО «Дальневосточная транспортная компания «Транзит» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договоров с
ООО «ДальТехСервис»; ООО «Эль-Трейд»; ОАО «РЖД» в лице Дальневосточной дирекции по управлению терминально-складским комплексом; ООО «Транспортная сеть Приморья»; ООО «ТрансГрупп Сервис», ООО «Дальневосточная транспортная компания «Транзит».

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«19» декабря 2013 год

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к Протоколу № 50/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося  12 декабря 2013 года

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Арендная плата автоперевозчика
ООО "ДальТехСервис"

	20 фут. контейнер
	40 фут. контейнер

	масса брутто до 22т включ-но
	масса брутто свыше 22т
	масса брутто до 24т включ-но
	масса брутто свыше 24т

	1
	Арендная плата по завозу/вывозу контейнеров на/с контейнерного терминала в пределах города (ул.Снеговая,Выселковая, Камская, Руднева, Деревенская, Карьерная)
	авто-рейс
	2450
	2950
	3960
	5544

	2
	Арендная плата по завозу/вывозу контейнеров на/с контейнерного терминала по городу - до Зари
	авто-рейс
	3600
	4040
	5280
	6336

	3
	Арендная плата по завозу/вывозу контейнеров на/с контейнерного терминала за город - 28км
	авто-рейс
	4800
	5520
	6600
	7920

	4
	Арендная плата по завозу/вывозу контейнеров на/с контейнерного терминала за город - Угловое, Артем
	авто-рейс
	6000
	6900
	7920
	9504

	5
	Количество автомобилей
	шт.
	9

	№ п/п

Наименование
	Ед. изм.
	Арендная плата автоперевозчика
ООО "Эль-Трейд"

	20 фут. контейнер
	40 фут. контейнер

	масса брутто до 22т включ-но
	масса брутто свыше 22т
	масса брутто до 24т включ-но
	масса брутто свыше 24т

	1
	Арендная плата по завозу/вывозу контейнеров на/с контейнерного терминала в пределах города (ул.Снеговая,Выселковая, Камская, Руднева, Деревенская, Карьерная)
	авто-рейс
	2743.5
	3208.5
	3682.8
	5155.92

	2
	Арендная плата по завозу/вывозу контейнеров на/с контейнерного терминала по городу - до Зари
	авто-рейс
	3348
	3850.2
	4910.4
	5892.48

	3
	Арендная плата по завозу/вывозу контейнеров на/с контейнерного терминала за город - 28км
	авто-рейс
	4464
	5133.6
	6138
	7365.6

	4
	Арендная плата по завозу/вывозу контейнеров на/с контейнерного терминала за город - Угловое, Артем
	авто-рейс
	5580
	6417
	7365.6
	8838.72

	5
	Количество автомобилей
	шт.
	7

	п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Арендная плата ОАО «РЖД»  в лице ДМ

	20 фут. контейнер
	40 фут. контейнер

	масса брутто до 22т включ-но
	масса брутто свыше 22т
	масса брутто до 24т включ-но
	масса брутто свыше 24т

	1
	Арендная плата по завозу/вывозу контейнеров на/с контейнерного терминала в пределах города (ул.Снеговая,Выселковая, Камская, Руднева, Деревенская, Карьерная)
	авто-рейс
	2950
	3450
	3960
	5544

	2
	Арендная плата по завозу/вывозу контейнеров на/с контейнерного терминала по городу - до Зари
	авто-рейс
	3600
	4140
	5280
	6336

	3
	Арендная плата по завозу/вывозу контейнеров на/с контейнерного терминала за город - 28км
	авто-рейс
	4800
	5520
	6600
	7920

	4
	Арендная плата по завозу/вывозу контейнеров на/с контейнерного терминала за город - Угловое, Артем
	авто-рейс
	6000
	6900
	7920
	9504

	5
	Количество автомобилей
	шт.
	59

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Арендная плата автоперевозчика
 ООО "Транспортная сеть Приморья"

	20 фут. контейнер
	40 фут. контейнер

	масса брутто до 22т включ-но
	масса брутто свыше 22т
	масса брутто до 24т включ-но
	масса брутто свыше 24т

	1
	Арендная плата по завозу/вывозу контейнеров на/с контейнерного терминала в пределах города (ул.Снеговая,Выселковая, Камская, Руднева, Деревенская, Карьерная)
	авто-рейс
	2950
	3450
	3960
	5544

	2
	Арендная плата по завозу/вывозу контейнеров на/с контейнерного терминала по городу - до Зари
	авто-рейс
	3600
	4140
	5280
	6336

	3
	Арендная плата по завозу/вывозу контейнеров на/с контейнерного терминала за город - 28км
	авто-рейс
	4800
	5520
	6600
	7920

	4
	Арендная плата по завозу/вывозу контейнеров на/с контейнерного терминала за город - Угловое, Артем
	авто-рейс
	6000
	6900
	7920
	9504

	5
	Количество автомобилей
	шт.
	10

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Арендная плата автоперевозчика
ООО "ТрансГруппСервис"

	20 фут. контейнер
	40 фут. контейнер

	масса брутто до 22т включ-но
	масса брутто свыше 22т
	масса брутто до 24т включ-но
	масса брутто свыше 24т

	1
	Арендная плата по завозу/вывозу контейнеров на/с контейнерного терминала в пределах города (ул.Снеговая,Выселковая, Камская, Руднева, Деревенская, Карьерная)
	авто-рейс
	2950
	3450
	3960
	5544

	2
	Арендная плата по завозу/вывозу контейнеров на/с контейнерного терминала по городу - до Зари
	авто-рейс
	3600
	4140
	5280
	6336

	3
	Арендная плата по завозу/вывозу контейнеров на/с контейнерного терминала за город - 28км
	авто-рейс
	4800
	5520
	6600
	7920

	4
	Арендная плата по завозу/вывозу контейнеров на/с контейнерного терминала за город - Угловое, Артем
	авто-рейс
	6000
	6900
	7920
	9504

	5
	Количество автомобилей
	шт.
	16

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Арендная плата автоперевозчика ООО "ДТК "Транзит"

	20 фут. контейнер
	40 фут. контейнер

	масса брутто до 22т включ-но
	масса брутто свыше 22т
	масса брутто до 24т включ-но
	масса брутто свыше 24т

	1
	Арендная плата по завозу/вывозу контейнеров на/с контейнерного терминала в пределах города (ул.Снеговая,Выселковая, Камская, Руднева, Деревенская, Карьерная)
	авто-рейс
	2950
	3450
	3960
	5544

	2
	Арендная плата по завозу/вывозу контейнеров на/с контейнерного терминала по городу - до Зари
	авто-рейс
	3600
	4140
	5280
	6336

	3
	Арендная плата по завозу/вывозу контейнеров на/с контейнерного терминала за город - 28км
	авто-рейс
	4800
	5520
	6600
	7920

	4
	Арендная плата по завозу/вывозу контейнеров на/с контейнерного терминала за город - Угловое, Артем
	авто-рейс
	6000
	6900
	7920
	9504

	5
	Количество автомобилей
	шт
	6

image1.emf